AVISO    DE   RETIFICAÇÃO
PREGÃO  13/2014
O MUNICÍPIO DE MUITOS CAPÕES/RS,  através de seu representante legal, o Sr. Prefeito municipal, Ari Antônio Ziliotto, no uso de suas atribuições legais que o cargo lhe confere, torna público que foi retificado o edital, para  tão somente acrescentar que o aro do pneu do veículo pode ser “14 ou”15”.
Demais itens não mencionados neste aviso permanecem inalterados.
Muitos Capões, 07 de outubro  de 2014
         Ari Antônio Ziliotto
        Prefeito  Municipal